（B类）

中山市坦洲镇关于市十六届人大三次会议

第2023074号建议的会办意见

中山市生态环境局：

人大代表建议第2023074号《关于尽快取消神湾片区饮用水源保护区管控的建议》由贵单位主办，我镇会办，现提出会办意见如下：

关于尽快取消神湾片区饮用水源保护区管控的建议。我镇采纳该建议，但建议在中山市南部三镇取水口上移工程坦洲段完工后再取消管控。中山市南部三镇取水口上移工程建设方为中山市南部供水股份有限公司，是中山市水务局主导建设的市政给水项目，目前神湾镇、三乡镇均已通水，坦洲镇因地质情况复杂，尚在施工当中。在工程未完工之前，我镇仍需在神湾片区饮用水源保护区下游取水。因此，建议在中山市南部三镇取水口上移工程坦洲段完工且通水后，再取消神湾片区饮用水源保护区管控。

此函。

中山市坦洲镇人民政府
                            2023年4月17日

公开方式：主动公开

抄送：市政府办公室
中山市坦洲镇人民政府